

REGLAMENTO INTERNO MUNICIPAL

SESIÓN ORDINARIA Nº 48 DE 1 DE FEBRERO DE 2018

ACUERDO N°365: POR UNANIMIDAD SE APRUEBA LA MODIFICACION AL REGLAMENTO INTERNO DE LA MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA, EL CUAL SE ADJUNTA A LA PRESENTE ACTA COMO ANEXO I.

SESIÓN ORDINARIA Nº 71 DE 4 DE SEPTIEMBRE DE 2018

ACUERDO N°545: POR UNANIMIDAD SE ACUERDA APROBAR EL REGLAMENTO INTERNO DE LA MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA, QUE SE ADJUNTA COMO ANEXO II DOCUMENTO QUE FORMA PARTE INTEGRANTE DEL PRESENTE ACUERDO.

SESIÓN ORDINARIA Nº 166 DE 29 DE DICIEMBRE DE 2020

ACUERDO Nº1.434: SE ACUERDA APROBAR LA MODIFICACION AL REGLAMENTO INTERNO DE LA MUNICIPALIDAD DE PROVIDENCIA, CON LA ABSTENCIÓN DEL CONCEJAL PEDRO LIZANA GREVE Y CONCEJAL PETER LOCH TRONCOSO, DOCUMENTO QUE SE ADJUNTA A LA PRESENTE ACTA COMO ANEXO III.